ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU
_____________

Số: 77/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

Yên Châu, ngày 30 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Dừng việc triển khai kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp

của Ủy ban nhân dân huyện năm 2021
____________________________

Thực hiện Công văn số 561/SNV-CCVC ngày 27/3/2021 của Sở Nội vụ

tỉnh Sơn La về việc lập kế hoạch tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp

công lập năm 2021. Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu thông báo đến các thí

sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển viên chức sự nghiệp năm 2021 theo Thông

báo số 63/TB-UBND ngày 22/3/2021 của Ủy ban nhân dân huyện, cụ thể như

sau:

1. Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu dừng việc triển khai thực hiện kế

hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2021 theo yêu cầu của Sở Nội vụ tại

Công văn số 561/SNV-CCVC ngày 27/3/2021.

2. Để đảm bảo quyền lợi cho người dự tuyển trong thời gian tới Ủy ban

nhân dân huyện Yên Châu sẽ tiếp tục xây dựng kế hoạch tuyển dụng viên chức

trình Sở Nội vụ phê duyệt và kịp thời tổ chức thực hiện quy trình sau khi được

phê duyệt.

Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu thông báo để thí sinh dự tuyển viên

chức sự nghiệp năm 2021 được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, Phó CT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ; GD&ĐT;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT, NV. Vinh. 15 bản.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

		2021-03-30T15:31:41+0700
	Việt Nam
	Lù Văn Cường<Cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-30T15:32:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!